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74025 01/08/2014 13.320.662 - 0 CARRILLO CISTERNA VICTOR ANDRES
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 HABILITACION CAMARINES GIMNASIO 1 3.843.700 3.843.700
2280-1664-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 3.230.000 613.700 3.843.700
74026 01/08/2014 76.267.239 - 1 SOC. CONSULTORA E INMOBILIARIA FELICES
LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 MANTENCION INTEGRAL ESCUELA 1 3.909.150 3.909.150
2280-1667-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 3.285.000 624.150 3.909.150
74027 01/08/2014 13.320.662 - 0 CARRILLO CISTERNA VICTOR ANDRES
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 REPARACION GIMNASIO LICEO 2280-1668-SE14 1 2.524.109 2.524.109
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 2.121.100 403.009 2.524.109
74029 02/08/2014 11.590.490 - 6 HUENCHUL CABEZA JUANA ROSA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 MAT ENSENANZA 1 301.524 301.524
2280-1543-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 253.382 48.142 301.524
74030 02/08/2014 9.458.959 -2  JARA CORTES JUAN RICARDO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152209999 SERV FOTOCOPIADO 1 273.928 273.928
2280-1670-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 230.192 43.736 273.928
74037 01/08/2014 79.542.000 - 2 DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 UTILES DE ASEO 1 38.714 38.714
2280-1618-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 32.533 6.181 38.714
74038 01/08/2014 76.020.903 -1 COMERCIAL MASOL LTDA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 UTILES DE ASEO 1 142.516 142.516
2280-1619-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 119.761 22.755 142.516
74039 01/08/2014 79.542.000 - 2 DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 ADQ.UTILES DE ASEO 1 133.242 133.242
2280-1620-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 111.968 21.274 133.242
74040 01/08/2014 6.189.318 -0 FIGUEROA MELLADO ENILDA TERESA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152212999 1 GABINETE CON 3 CAJONES CON LLAVE 1 73.440 73.440
2280-1621-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 61.714 11.726 73.440
74041 01/08/2014 8.089.509 -7 MARAMBIO VILLEGAS ERIKA DE LAS MERCEDES
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 MATERIALES PARA MANUALIDADES 1 194.834 194.834
2280-1669-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 163.726 31.108 194.834
74042 01/08/2014 8.089.509 -7 MARAMBIO VILLEGAS ERIKA DE LAS MERCEDES
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 MATERIALES PARA MANUALIDADES 1 120.000 120.000
2280-1669-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 100.840 19.160 120.000
74052 04/08/2014 77.324.370 -0 SMART SYSTEMS LTDA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208999 PAGINA WB 1 70.448 70.448
2280-1673-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 59.200 11.248 70.448
74053 01/08/2014 90.299.000 - 3 C.N.T. TELEFONICA DEL SUR S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152205007 ENLACE DATOS E INTERNET EX-MULAT GIL DE 1 1.030.795 1.030.795
CASTRO.
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 866.214 164.581 1.030.795
74054 05/08/2014 14.280.558 - 8 ITURRA CABEZAS LUIS EDGARDO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 REPARACION CUBIERTA DE TECHO 1 3.094.000 3.094.000
2280-1682-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 2.600.000 494.000 3.094.000
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74055 05/08/2014 11.425.712 -5 FLORES GONZALEZ JUAN CARLOS
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 MEJORAMIENTO COCINA 2280-1683-SE14 1 4.199.999 4.199.999
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 3529411 670.588 4.199.999
74056  05/08/2014 14.384.590 - 7 QUIJADA PEREZ ALEX PATRICIO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 MOVILIZACION ALUMNOS SECTOR CAYUMAPU A 1 1.000.000 1.000.000
ESCUELA RURAL CAYUMAPU MES DE JULIO 2014
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 1.000.000 0 1.000.000
74057 06/08/2014 96.568.740 - 8 GASCO GLP S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152205003 4 CARGA DE GAS 15 KILO NORMAL 1 47.010 47.010
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 39.504 7.506 47.010
74059 05/08/2014 6.900.050 -9 GARRIDO ANTILEF JORGE HUGO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 MOVILIZACION ALUMNOS SECTOR CHUMPULLO 1 1.000.000 1.000.000
A ESCUELA RURAL HUELLELHUE MES DE JULIO
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 1.000.000 0 1.000.000
74060  05/08/2014 85.184.600 - K CRUZ Y CIA. LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204011 NEUMATICOS MOVIL 181 W. SCHMIDT 1 182.817 182.817
2280-1663-CM 14
2152206002 NEUMATICOS MOVIL 181 W. SCHMIDT 1 23.324 23.324
2280-1663-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 173.228 32.913 206.141
74061 07/08/2014 6.900.050 -9 GARRIDO ANTILEF JORGE HUGO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 MOVILIZACION ALUMNOS SECTOR CAYUMAPU A 1 1.350.000 1.350.000
ESCUELAS Y LICEOS DE VALDIVIA, MES DE
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 1.350.000 0 1.350.000
74062  07/08/2014 96.568.740 - 8 GASCO GLP S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152205003 CARGAS DE GAS 2280-1709-CM 14 1 109.263 109.263
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 91.818 17.445 109.263
74063 08/08/2014 76.268.422 -5 SOCIEDAD COMERCIAL PARFEHR LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152904 MESAS DE TACA - TACA 2280-1711-SE14 1 521.998 521.998
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 438.654 83.344 521.998
74064  08/08/2014 10.919.549 -9 VERA NAVARRETE MARCELO ROLANDO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 SERVICIO PINTURA 2280-1712-SE14 1 3.748.500 3.748.500
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 3.150.000 598.500 3.748.500
74065 08/08/2014 10.919.549 -9 VERA NAVARRETE MARCELO ROLANDO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 INSTALACION DE GRAVILLA 2280-1713-SE14 1 3.332.000 3.332.000
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 2.800.000 532.000 3.332.000
74066  08/08/2014 6.655.262 -4  GUERRERO ORELLANA VICENTE ANTONIO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 MANTENCION SSHH 2280-1714-SE14 1 4.081.700 4.081.700
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 3.430.000 651.700 4.081.700
74067 08/08/2014 76.400.792 -1 CONSTRUCTORA CRISTOPHER RODRIGO
ELLWANGER VELIZ EIRL
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 TECHO ESTACIONAMIENTO 2280-1715-SE14 1 4.088.840 4.088.840
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 3.436.000 652.840 4.088.840
74069 07/08/2014 96.568.740 - 8 GASCO GLP S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152205003 1 CARGA DE GAS 15 KILO NORMAL 1 11.770 11.770
2280-1706-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 9.891 1.879 11.770
74070  07/08/2014 96.568.740 - 8 GASCO GLP S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152205003 1 CARGA DE GAS 45 KILO NORMAL 1 35.172 35.172
2280-1705-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 29.556 5.616 35172
74071 08/08/2014 96.568.740 - 8 GASCO GLP S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152205003 CARGAS DE GAS 2280-1699-CM 14 1 35.829 35.829
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 30.108 5.721 35.829
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74072 08/08/2014 6.655.262 -4  GUERRERO ORELLANA VICENTE ANTONIO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 CARGAS DE GAS2280-1719-SE14 1 117.810 117.810
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 99.000 18.810 117.810
74073 07/08/2014 96.568.740 - 8 GASCO GLP S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152205003 3 CARGA DE GAS 15 KILO NORMAL 1 35311 35.311
2280-1704-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 29.673 5.638 35.311
74074 07/08/2014 96.568.740 - 8 GASCO GLP S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152205003 2 CARGA DE GAS 45 KILO NORMAL 1 70.343 70.343
2280-1703-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 59.112 11.231 70.343
74075 07/08/2014 96.568.740 - 8 GASCO GLP S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152205003 5 CARGA DE GAS 15 KILO NORMAL 1 58.851 58.851
2280-1702-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 49.455 9.396 58.851
74076  06/08/2014 8.613.361 - K LEON IBARRA ADELA DEL CARMEN
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 INSUMOS PARA EL TALLER PIE 1 179.750 179.750
2280-1654-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 151.050 28.700 179.750
74077 08/08/2014 11.703.072 - 5 SMOJE PRADENAS JUAN
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 MOVILIZACION ALUMNOS SECTOR LOS 1 1.000.000 1.000.000
MOLINOS A ESCUELA RURAL CURINANCO
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 1.000.000 0 1.000.000
74078 05/08/2014 96.726.970 - 0 CHILEMAT S.A
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 INSUMOS PARA EL TALLER LABORAL PIE 1 104.923 104.923
2280-1653-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 88.171 16.752 104.923
74079 05/08/2014 81.609.600 - 6  ANWANDTER Y NUSS LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 MATERIAL PARA EL TALLER LABORAL PIE 1 155.390 155.390
2280-1651-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 130.580 24.810 155.390
74080  05/08/2014 11.590.490 - 6 HUENCHUL CABEZA JUANA ROSA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204001 MATERIAL LIBRERIA PARA EL PIE 1 464.509 464.509
2280-1650-CM 14.
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 390.344 74.165 464.509
74081 05/08/2014 79.542.000 - 2 DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 UTILES DE ASEO 1 197.162 197.162
2280-1652-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 165.682 31.480 197.162
74082  05/08/2014 11.323.853 -4 MOLINA BARRA JORGE IVAN
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 MANTENCION Y REPARACION 1 233.240 233.240
2280-1685-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 196.000 37.240 233.240
74083 05/08/2014 9.737.039 -7 ULLOA INOSTROZA MARIA GLORIA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208001 SERVICIO ASEO GIMNASIO Y CAMARINES 1 400.000 400.000
2280-1684-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 336.134 63.866 400.000
74084  08/08/2014 96.568.740 - 8 GASCO GLP S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152205003 CARGAS DE GAS 2280-1696-CM 14 1 94.162 94.162
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 79.128 15.034 94.162
74085 08/08/2014 11.590.490 - 6 HUENCHUL CABEZA JUANA ROSA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204001 UTILES DE OFICINA 2280-1724-CM14 1 45.875 45.875
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 38.550 7.325 45.875
74086  07/08/2014 96.568.740 - 8 GASCO GLP S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152205003 2 CARGA DE GAS 45 KILO 1 70.343 70.343
2280-1710-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 59.112 11.231 70.343
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74087 07/08/2014 91.806.000 - 6 ABASTECEDORA DE COMBUSTIBLES S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152205003 1.500 LITROS GAS A GRANEL 1 567.630 567.630
2280-1701-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 477.000 90.630 567.630
74088 01/08/2014 96.777.950 - 4 AGROLECHE MAFIL LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152203003 50 METROS DE LENA 1 1.606.500 1.606.500
2280-1666-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 1.350.000 256.500 1.606.500
74089 06/08/2014 81.609.600 - 6  ANWANDTER Y NUSS LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204010 ADQ. MATERIALES PARA LA REPARACION 1 2.817.559 2.817.559
2280-1692-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 2.367.697 449.862 2.817.559
74090 11/08/2014 6.408.556 -5 PEREZ DESPIO BRIGIDO MANUEL
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204010 VIDRIOS 2280-1729-SE14 1 246.092 246.092
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 206.800 39.292 246.092
74091 11/08/2014 10.683.283 - 8 LEVEQUE ORTIZ RICARDO ANTONIO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 PINTURA LABORATORIO DE CIENCIAS 1 374.850 374.850
2280-1730-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 315.000 59.850 374.850
74092 11/08/2014 76.064.347 - 5 COMERCIAL CLIMENT Y HARCHA LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204999 MATERIALES MANTENCION 2280-1731-SE14 1 48.808 48.808
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 41.015 7.793 48.808
74093 11/08/2014 77.894.230 - 5 SERVICIOS FORESTALES SOTR ACAM LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 FLETE ESCUELA ESPANA 1 119.000 119.000
2152208007 FLETE CEIA LUIS MOLL BRIONES 2280-1733-SE14 1 142.800 142.800
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 220.000 41.800 261.800
74094 11/08/2014 77.534.640 - K COMERCIAL MAQUINET LIMITADA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152904 IMPLEMENTACION ALIMENTACION COLECTIVA 1 1.325.660 1.325.660
LICOE TECNICO 2280-1735-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 1.114.000 211.660 1.325.660
74095 11/08/2014 6.019.696 -6 CARO AGUILAR HUMBERTO SEGUNDO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 TRASLADO 47.000 LTS. COMBUSTIBLE A 1 4.194.750 4.194.750
CALDERAS DE EE.EE. PARA CALEFACCION.
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 3.525.000 669.750 4.194.750
74096 11/08/2014 5.726.050 -5 MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204010 SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIOS 1 381.232 381.232
2280-1734-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 320.363 60.869 381.232
74097 12/08/2014 99.533.780 -0 AMINORTE S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152905001 IMPRESORA TERMICA 2280-1746-CM 14 1 198.191 198.191
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 166.547 31.644 198.191
74098 08/08/2014 87.747.300 - 7 SOCIEDAD AGENCIA DE VIAJES ANDINA DEL SUD
LIMITADA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152212999 CO-PAGO SUBSIDIO GIRA DE ESTUDIO A 1 1.815.890 1.815.890
VILLARRICA SERNATUR.
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 1.815.890 0 1.815.890
74099 13/08/2014 76.080.432 -0 COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO
LIMITADA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 MATERIAL DIDACTICO N°2280-1526-CM 14 1 705.079 705.079
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 592.503 112.576 705.079
74100 07/08/2014 15.884.549 - 0 NESBET URIBE JAVIER ALEJANDRO LEONEL
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 MANTENCION Y REPARACIONES 1 2.972.025 2.972.025
N°2280-1707-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 2.497.500 474.525 2.972.025
74101 07/08/2014 11.323.853 -4 MOLINA BARRA JORGE IVAN
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 MANTENCION Y REPARACIONES 1 327.250 327.250
N°2280-1672-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 275.000 52.250 327.250
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74102 07/08/2014 76.059.183 - 1 LIMPIEZA VERDE SPA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 MATERIAL HIGIENE N°2280-1527-CM 14 1 214.653 214.653
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 180.381 34.272 214.653
74103 04/08/2014 76.031.071 -9 SALCOBRAND S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204004 MATERIAL BOTIQUIN EMERGENCIA 1 105.020 105.020
N°2280-1657-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 88.252 16.768 105.020
74104 11/08/2014 78.848.540 -9 SOCIEDAD COMERCIAL RAMIREZ Y ROCHA
LIMITADA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152212999 SWITCH DE RED N°2280-1688-SE14 1 5.900 5.900
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 4.958 942 5.900
74105 11/08/2014 79.542.000 - 2 DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 MATERIAL DE ASEO N°2280-1693-SE14 1 226.602 226.602
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 190.422 36.180 226.602
74106 12/08/2014 76.059.183 -1 LIMPIEZA VERDE SPA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152212999 DISPENSADOR DE PAPEL N°2280-1690-CM 14 1 60.429 60.429
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 50.781 9.648 60.429
74107 12/08/2014 11.372.911 - 2 HENRIQUEZ SEPULVEDA JOSE HERNAN
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152904 ESTACION DE TRABAJO CON CAJONERA 1 150.453 150.453
N°2280-1691-CM14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 126.431 24.022 150.453
74108 12/08/2014 96.928.510 - K EMPRESAS LIPIGAS S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152205003 CUPONES DE GAS N°2280-1689-CM 14 1 157.161 157.161
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 132.068 25.093 157.161
74109 13/08/2014 96.928.510 - K EMPRESAS LIPIGAS S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152205003 CUPONES RECARGA GAS N°2280-1577-CM14 1 40.602 40.602
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 34.119 6.483 40.602
74110 13/08/2014 96.568.740 - 8 GASCO GLP S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152205003 CARGAS DE GAS DE 11 KG 2280-1764-CM 14 1 43.804 43.804
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 36.810 6.994 43.804
74111 13/08/2014 96.777.950 - 4 AGROLECHE MAFIL LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152203003 25.5 METROS DE LENA PARA CALEFACCION 1 940.695 940.695
2280-1765-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 790.500 150.195 940.695
74112 13/08/2014 76.020.903 - 1 COMERCIAL MASOL LTDA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 UTILES DE ASEO 2280-1768-CM 14 1 400.507 400.507
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 336.561 63.946 400.507
74113 13/08/2014 6.019.696 -6 CARO AGUILAR HUMBERTO SEGUNDO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 TRASLADO DE COMBUSTIBLE 2280-1757-SE14 1 399.840 399.840
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 336.000 63.840 399.840
74114 13/08/2014 _ 6.019.696 -6 CARO AGUILAR HUMBERTO SEGUNDO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 TRASLADO DE COMBUSTIBLE 2280-1759-SE14 1 399.840 399.840
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 336.000 63.840 399.840
74115 13/08/2014 6.019.696 -6 CARO AGUILAR HUMBERTO SEGUNDO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 TRASLADO DE COMBUSTIBLE 2280-1760-SE14 1 342.720 342.720
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 288.000 54.720 342.720
74116 13/08/2014 6.019.696 -6 CARO AGUILAR HUMBERTO SEGUNDO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 TRASLADO COMBUSTIBLE PARA CALEFACCION 1 437.920 437.920
2280-1761-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 368.000 69.920 437.920
74117 13/08/2014  6.0190.606 -6 CARO AGUILAR HUMBERTO SEGUNDO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 SERVICIO TRASLADO COMBUSTIBLE PARA 1 304.640 304.640
CALEFACCION 2280-1762-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 256.000 48.640 304.640
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74118 13/08/2014 6.019.696 -6 CARO AGUILAR HUMBERTO SEGUNDO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 SERVICIO TRASLADO DE COMBUSTIBLE PARA 1 609.280 609.280
CALEFACCION 2280-1763-SE14
